
ROK 2022

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 3319 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč Ostatní záležitosti kultury - dar od cementárny na kult.činnost

231 1112 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč Příjem z DzPFO placené poplatníky

231 0,00 Kč

0,00 Kč

34 800,00 Kč 34 800,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3519 6 000,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč Ostatní ambulantní péče - Sestry s.r.o.

231 3319 25 000,00 Kč 104 000,00 Kč 129 000,00 Kč Ostatní záležitosti kultury 

231 3636 5329 12 200,00 Kč 50 000,00 Kč 62 200,00 Kč Územní rozvoj-kalendáře-příspěvek na tisk

231 3636 5901 -8 400,00 Kč 62 200,00 Kč 53 800,00 Kč Územní rozvoj-rozpuštění rezervy

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

231 0,00 Kč

34 800,00 Kč 251 000,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 0,00 Kč 0,00 Kč 2 993 600,00 Kč 2 993 600,00 Kč Financování-snížení objemu prostředků čerpaných z minulých let

0,00 Kč 2 993 600,00 Kč 2 993 600,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne:

Velatice 19.9.2022 Zastupitelstvo schválilo dne:

Petr Košina Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


